éetura Ha,e;q “ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA CONJUNTA/SETRANEROINº. 026/2022, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA ELABORAÇÃO DO
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR-ETP REFERENTE
O PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020.674/2022.

Considerando a PORTARIA/ADMINº. 04/2021, DE 07 DE ABRIL DE 2021, que aprova
Instrução Normativa SLC nº 010/2021, que dispõe sobre procedimentos a serem
observados referentes à elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares — ETP para
aquisição de bens, contratação de serviços comuns, serviços comuns de engenharia, na
modalidade pregão, incluindo obras e serviços nas diversas modalidades de licitações,
no âmbito do Município de Presidente Kennedy-ES;

Considerando que a equipe de Planejamento da Contratação deverá ser designada por
ato do Secretário da Pasta vinculada à contratação ou em conjunto com demais
Secretários, no qual os servidores da área técnica estiverem vinculados, conforme
disposto no Parágrafo único do art. 9º da Instrução Normativa SCL nº 010/2021,
aprovada pela PORTARIA/ADMI/Nº. 04/2021.

O Secretário Municipal de Transporte e Frota do Município de Presidente Kennedy,
em conjunto ao Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca e a
Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º. Designa servidor para elaboração do Estudo Técnico Preliminar-ETP referente
ao processo administrativo nº 020.674/2022 — Aquisição de Pneus:

I- Hélio Carlos Barcelos Matias (SEMDAP)

Página 1 de 2

" Rodovia ES 162, Km 20- Centro —Presidente Kennedy — ES — CEP: 29.350-000
www.presidentekennedy.es.gov.br / setranfro(Dpresidentekennedv.es.gov.com

TELEFONE: (28) 3535-1900 Ramal: 1967

qgetnra Muycso PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-

SECRETARIA DE TRANSPORTEE FROTA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 03 de novembro de 2022.

ar 5

AE DO

s 2 A

,o “É 4 SEç Da', qrFranciscoCarlos dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

J
Con BoNerivonRocha Bayerl (CYSecretário Municipal de Desenvolvimento Alessandra dásNeves Lima
da Agricultura e Pesca Secretária-Múnicipal de Saúde

man " CERTIDÃO
> RTIDÃO - A apro=

pe
|

e IscTaBM Certifico que ABrtEtair cmAyoO Ásputio feto . (mea fáantDorolut OLGOA e Oipalcadoa fadoArLiOTRO! do

Art 89da Lei Orgânica Municipal, Miusicipal com redação dada pola emenda
Publicado na forma do! : ada nº 014, de 09/05/2018. De 09/05/2019. 8 :

com redação dada pela EM

BRAS Do Data: QUI da LsTmrepenemmepeetrmam

. LeServidorta). ARE
x

Servidor: e ” Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES

LO CÂMARA P.K.

esa, PROTOCOL DGSBOAIZO2SAR 04/11/2022 - 09:18:
Ê NERO - PK | ,RIA CONJUNTA SETRANFRO Nº 026/202

Página 2 de 2

Rodovia ES 162, Km 20- Centro —Presidente Kennedy — ES — CEP: 29.350-000
www .presidentekennedy.es.gov.br / setranfroDpresidentekennedy.es.gov.com

TELEFONE: (28) 3535-1900 Ramal: 1967